men comem. Itaq; aliud est conuiri officium, aliud humani. Inest ta-
 men utriq; quaedam quasi communitas uiuendi quacunq; in actione, ac
 negotio. siue eam Facilitatem uocare uolumus, siue Tractabilitatē. Nō
 desunt tamen, qui, quam Comitatem ipsi uocari non iniuria fortasse di-
 cimus. Ciuilitatem eam appellari malint, quod uirtus ea sit maxime
 honesto cue di gna, ac tamen si aduersum peregrinos, exterosq; ius ex-
 tendat suum, tamen ducere potiore à re appellationem uolunt, Qua
 ratione qui eam assentiunt, ciuiles & u dicantur. Quorum opiniononi
 minime qdem aduersaremur, si ciuiles ipsi nō minus in actionibus, re-
 busq; uersarentur alijs, quae ciuiles & dicuntur, & habentur, quàm
 in uerbis, congressionibusq; atq; in gratiam cōserendo sermones suos.
 Igitur cum & qui, et quales Adulatores sint, atq; Assentatores, abun-
 de explicauerimus, qui item Contentiosi, ac Rixatores, medijsq; inter
 utrosq; habitus qui sit, et qualis, ostenderimus, ad ueraces trāscamus,
 & ad eam uerborum partem, quae aut ueritatis studiosa est unius,
 aut contra mendacij, de qua in sequenti libro differemus.

FINIS.